

T.H. HOLDING NÆSTVED ApS

Grimstrupvej 155,

4700 Næstved

CVR-nr. 25804589

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

(Selskabets 20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/6-20



Torben Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	T.H. HOLDING NÆSTVED ApS Grimstrupvej 155, 4700 Næstved
CVR-nr.	25804589
Stiftelsesdato	22. december 2000
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Torben Hedegaard
Revisor	Revision Vadestedet Godkendt Revisionsaktieselskab Vadestedet 6 4700 Næstved CVR-nr.: 27433863
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering samt at eje anparter i Torben Hedegaard ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 1.768.184, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 13.359.585, og en egenkapital på kr. 13.194.066.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-17.800	-21.470
Driftsresultat		-17.800	-21.470
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-5.095	106.174
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.199.301	0
Finansielle indtægter		229.102	181.804
Nedskrivning af finansielle aktiver		-124.336	-891.645
Finansielle omkostninger	1	-12.854	-19.608
Resultat før skat		2.268.318	-644.745
Skat af årets resultat		-500.134	165.296
Årets resultat		1.768.184	-479.449
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte		2.000.000	0
Overført resultat		-342.416	-587.449
		1.768.184	-479.449

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.120.867	2.125.962
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.005.823	8.930.858
Finansielle anlægsaktiver		13.126.690	11.056.820
Anlægsaktiver		13.126.690	11.056.820
Udskudte skatteaktiver		0	126.420
Tilgodehavende selskabsskat		0	137.751
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	47.853	0
Tilgodehavender		47.853	264.171
Likvide beholdninger		185.042	2.247.008
Omsætningsaktiver		232.895	2.511.179
Aktiver		13.359.585	13.567.999

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.958.466	13.300.881
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		13.194.066	13.533.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.298	17.038
Selskabsskat		117.208	0
Anden gæld		13	580
Kortfristede gældsforpligtelser		165.519	34.118
Gældsforpligtelser		165.519	34.118
Passiver		13.359.585	13.567.999
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.661	2.150
Andre finansielle omkostninger	11.193	17.458
	<u>12.854</u>	<u>19.608</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen er blevet forrentet med 10,05% p.a. Der er ikke sket tilbagebetaling i løbet af regnskabsåret.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Torben Hedegaard ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere samt for betaling af selskabsskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 1. juli 2013 eller senere.